令和２年８月

各発達障害支援関係機関 御中

富山県厚生部障害福祉課

発達障害支援ハンドブック 2020年度版「ひとりじゃないよ」について

   （修正のお願い）

日頃より、発達障害児者の支援にご尽力いただき厚くお礼申しあげます。

先般、本ハンドブックをサンプルとして送付いたしましたが、下記の通り誤りがあ

りましたので、修正をお願いいたします。

なお、本ハンドブックは別紙のとおり発達障害者支援センター「ほっぷ」のホーム

ページに掲載しておりますので、引き続き、閲覧やダウンロードによりご活用いただ

きますよう併せてお願いいたします。

記

冊子名
掲載

ページ
修正項目 誤 正

乳幼児期 P23

射水市

太閤の杜相談支援事業所

電話番号

0766-56-1078 0766-56-8725 学齢期 P23

成人期 P21

事務担当：地域生活支援係 川村

                 ℡ 076-444-3213 FAX 076-444-3494